
  KLIMATIZACE, TEPELNÁ ČERPADLA, CHLAZENÍ 

Tradice již od roku 1990 

__________________________________________________________________________________________ 

Arktis Servis, s.r.o., U Haldy 26/86, 700 30  Ostrava, IČ: 06576443 
Tel. 731 504 290 nebo 603 411 550, email: info@arktis-servis.cz 

www.chlazeniostrava.cz 

 

 

 

 
AKČNÍ NABÍDKA 1.11.-30.11.2018 

 
           Chladící skříň Nordline SD 1380 
 

 Ventilované chlazení 

 Automatické odtávání 

 Digitální ukazatel teploty 

 Zámek 

 5 roštů 

 Čistý objem 345 l  

 Příkon 350 W 

 Rozměry  59,5 x 64 x 184 cm 

 
                       Akční cena bez DPH 10 600,-  

             
 

 
 

 
 

 
 

Chladící skříň Nordline TN 1400 

 
  provedení nerezová ocel AISI 304  

  ventilované chlazení  

  automatické odtávání  

  automatické odpařování kondenzátu  

  digitální termostat  

  zámek, samozavírací dveře  

  izolace 60 mm  

  6 nastavitelných roštových polic GN 2/1  

  nastavitelné nerezové nožky 

  Rozměry : 142 x 80 x 203 cm 

  Příkon 570 W 

  Čistý objem 1 320 l 

 

Akční cena bez DPH 34 900,- 

 
 

 
 



  KLIMATIZACE, TEPELNÁ ČERPADLA, CHLAZENÍ 

Tradice již od roku 1990 

__________________________________________________________________________________________ 

Arktis Servis, s.r.o., U Haldy 26/86, 700 30  Ostrava, IČ: 06576443 
Tel. 731 504 290 nebo 603 411 550, email: info@arktis-servis.cz 

www.chlazeniostrava.cz 

 

 

 

 
Pultová mraznička Nordline UDD 600 BK 

 
    •statické chlazení  

 termostat  

 kontrolní dioda – přívod elektrické energie  

 vizuální alarm 

 kontrolní dioda a spínač SUPER mrazení  

 zabudovaný zámek, osvětlení 

 Čistý objem 646 l 

 Příkon 425 W 

 Rozměry 205,5 x 71,5 x 83,5 cm 

 

                  Akční cena bez DPH 16 100,-  

 
 

 
Cukrářská vitrína Nordline ARC 100R 

 
 ventilované chlazení  

  automatické odtávání 

  vestavěný agregát  

  digitální ukazatel teploty  

  všechna skla dvojitá  

  nastavitelné skleněné police  

  LED osvětlení ze dvou stran 

 Hrubý objem 100 l 

 Příkon 170 W 

 Počet polic 3  

 Rozměry 49 x 49 x 103 cm 

 

Akční cena bez DPH 12 500,-  
 

 
 

 
Další výhodné nabídky naleznete na  

www.chlazeniostrava.cz 
 

Zajišťujeme záruční i pozáruční servis chladících zařízení a klimatizací, 
včetně revize úniků chladiva dle EN 517/2014. 

 
 

Nabídka platí od 1.11.-30.11.2018, uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

http://www.chlazeniostrava.cz/

